[image: image1.emf]

Администрация Советского сельсовета

Большемурашкинского муниципального района

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 декабря 2016 года                                                             № 92
Об изменении в 2017 году размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом Советского сельсовета

       В соответствии с  решением сельского Совета Советского сельсовета от 24.02.2012 г.
№ 4 «Об утверждении Положения об осуществлении права муниципальной собственности Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области», учитывая постановление Правительства Нижегородской области от 24.11.2016 г.  № 799 «Об изменении в 2017 году размера арендной платы за пользование имуществом, находящимся в государственной собственности Нижегородской области, в одностороннем порядке»,  в целях обеспечения доходной части бюджета  Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района  администрация Советского сельсовета  постановляет:

  1. Провести с 1 января 2017 в одностороннем порядке увеличение размера арендной платы по договорам аренды за пользование муниципальным имуществом, находящимся в собственности Советского сельсовета, в соответствии с установленным размером среднегодового индекса потребительских цен на товары и услуги на 2017 год в 1,055 раза.

   2. Пересчет арендной платы по договорам аренды, заключенным в течение 2016 года, и договорам, арендная плата по которым пересмотрена в течение 2016 года, осуществлять по истечение одного месяца с момента заключения (последнего пересчета).
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельсовета                                            А.В. Телегин